苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2023〕24 号

关于召开第四届第十三次常务理事会的通知

各常务理事单位：

经研究决定苏州市香山帮营造协会第四届第十三次常务理事会

定于：

会议时间：2023 年 11 月 27 日（周一）下午 14:30

会议地址：苏州仁和园林股份有限公司二楼会议室(苏州工业园区凤

里街 345 号 3 栋)

出席人员：协会常务副会长以上单位

会议议题：1、讨论香山杯评奖细则；（向江苏省风景园林协会报批）

2、香山帮团标修订进展汇报；

3、讨论对滥用香山帮商标问题的应对措施；

4、《承香乐志》编辑说明；

5、确定明年召开的年会及换届大会时间，组建筹备工作

小组。

苏州市香山帮营造协会

2023 年 11 月 21 日

附件：

苏州市香山帮营造协会理事会议签名表

（共 1页）

会议名称：苏州市香山帮营造协会第四届十三次常务理事会

时间：2023年 11月 27日，下午14:30

地点：苏州仁和园林股份有限公司二楼会议室

序号 姓名 职务 签字

1 冯晓东 会长

2 许建华 秘书长

3 薛林根 常务副会长

4 唐建芳 常务副会长

5 周 军 常务副会长

6 杨根兴 常务副会长

7 王 伟 常务副会长

8 陈建凯 常务副会长

9 周前发 常务副会长

10 朱兴男 常务副会长

11 时兴男 常务副会长

12 马向农 常务副会长

13 何建青 常务副会长

14 姬 东 常务副会长